Дополнительные выборы  депутата Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

	Территориальная избирательная комиссия
Промышленновского муниципального округа

	                                 Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2022 г. 						                            № 32/45
	О регистрации кандидата в депутаты
Гугуновой Оксаны Юрьевны
по одномандатному избирательному округу № 8

      Рассмотрев документы, предоставленные в территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального округа для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва  Гугуновой Оксаны  Юрьевны, выдвинутого Местным политическим советом Промышленновского муниципального окружного местного отделения Партии «Единая Россия», по одномандатному избирательному округу  № 8,   руководствуясь ст. 30   Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области», Территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа:
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва, по одномандатному избирательному округу № 8 Гугунову Оксану Юрьевну, 17.11.1975 года рождения, выдвинутую Местным политическим советом Промышленновского муниципального окружного местного отделения Партии «Единая Россия», на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва, дата регистрации 06.07.2022года в 10 часов 00 минут
2.   Выдать зарегистрированному кандидату Гугуновой Оксане Юрьевне удостоверение  установленного образца.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО» и на официальном сайте - www.admprom.ru.
4.   Контроль  за исполнением данного решения возложить на секретаря  ТИК – Мустафину М.М.

Председатель
ТИК Промышленновского
муниципального округа                                  __________       А.А.Тайшин
                                                                               (подпись)
Секретарь
ТИК Промышленновского
муниципального округа                                 __________        М.М. Мустафина
                                                                                 (подпись)